UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 -3G /77

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o

disposto no Artigo 27 do Estatuto e o constante no Processo numero

000925/77,

RESOLVE:

1. Constituir a Congregação de Carreira do Curso de

Mestrado em Comunicação do Instituto de Expressão e Comunicação:

1.1 - LYTTON LEITE GUIMARÃES, Presidente;

1.2 - MANOEL VILELA MAGALHÃES, COM;

1.3 - KLASS AXEL ANTON W. WOORTMANN, CIS;

1.4 - JULIO ALBERTO PENNA, ECO;

1.5 - ANTONIO .MIA LEITE - 76/72128, lei:resentanteEs
tudantil.

2. Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as

disposiçSes em contrário.

Brasllia, (A de 	fevereiro 	 de 1977.

JOSJ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

c.c.: GRE-rEs-in-con-ns-Eco.
nina.

	Page 1